

Ryttergården Greve ApS

Strandvangen 3
3210 Vejby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2019

Lars Nygaard Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ryttergården Greve ApS
Strandvangen 3
3210 Vejby

CVR-nr: 37037095

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 283.066, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 291.260 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.350	241.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.759	-72.472
Resultat af ordinær primær drift		-97.109	168.922
Øvrige finansielle omkostninger		-192.175	-161.374
Ordinært resultat før skat		-289.284	7.548
Skat af årets resultat		6.218	-12.177
Årets resultat		-283.066	-4.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-283.066	-4.629
I alt		-283.066	-4.629

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	4.687.379
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	4.687.379
Anlægsaktiver i alt		0	4.687.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.230	187.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.938	9.688
Andre tilgodehavender		5.620	0
Tilgodehavender i alt		208.788	196.918
Likvide beholdninger		4.620.000	22.953
Omsætningsaktiver i alt		4.828.788	219.871
Aktiver i alt		4.828.788	4.907.250

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-341.260	-58.194
Egenkapital i alt		-291.260	-8.194
Hensættelse til udskudt skat		0	6.218
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.218
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.612.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.612.556
Gæld til realkreditinstitutter		2.679.504	88.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.435.294	2.201.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.120.048	2.296.670
Gældsforpligtelser i alt		5.120.048	4.909.226
Passiver i alt		4.828.788	4.907.250

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.856.480
Tilgang	0
Afgang	-4.856.480
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-169.101
Årets afskrivning	-72.472
Tilbageførsel ved afgang	241.573
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Selskabets reelle ejer vil i kommende regnskabsperiode stille den nødvendige kapital til rådighed, så selskabet kan dække sine forpligtelser over for tredjemand.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 2.435.294.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 233.932, svarende til et skatteaktiv på kr. 51.465 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ryttergården Greve Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har stillet sikkerhed overfor realkreditinstitutter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0